
 

 

 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

SPRENDIMO PROJEKTUI „DĖL NERINGOS SAVIVALDYBĖS. VISUOMENĖS SVEIKATOS 

PRIEŽIŪROS FUNKCIJŲ ĮGYVENDINIMO 2010 METŲ ATASKAITOS PATVIRTINIMO“ 

2010-03-09 

  

 Sprendimo projektas parengtas vadovaujantis LR vietos savivaldos įstatymo 

(Žin.,1994, Nr. 55-1049; 2008, Nr. 113-4290; 2009, Nr. 77-3165) 6 straipsnio 17 punktu, 16 

straipsnio 4 dalimi, LR visuomenės sveikatos priežiūros įstatymo (Žin., 2002, Nr. 56-2225; 2007, 

Nr. 64-2455) 6 straipsnio 5 dalimi, LRV 2008 m. birželio 18 d. nutarimu Nr. 606 „Dėl savivaldybės 

vykdomų visuomenės sveikatos priežiūros funkcijų įgyvendinimo ataskaitos teikimo tvarkos ir 

ataskaitos formos patvirtinimo“ (Žin., 2008, Nr.73-2834; 2010; 2011, Nr. 8-328). 

Šiuo sprendimo projektu teikiama Neringos savivaldybės 2010 metų visuomenės sveikatos 

priežiūros funkcijų įgyvendinimo ataskaita.  

Lietuvos Respublikos Vyriausybė 2008-06-18 nutarimu Nr. 606 „Dėl savivaldybės vykdomų 

visuomenės sveikatos priežiūros funkcijų įgyvendinimo ataskaitos teikimo tvarkos ir ataskaitos 

formos patvirtinimo“ patvirtino Savivaldybės vykdomų visuomenės sveikatos priežiūros funkcijų 

įgyvendinimo ataskaitos formą ir nustatė, kad Savivaldybės kasmet iki kovo 15 d. Sveikatos 

apsaugos ministerijai pagal patvirtintą formą teikia ataskaitą, pateikdamos duomenis už 

ataskaitinius biudžetinius metus – nuo sausio 1 d. iki gruodžio 31 d. Nuo 2011 m. sausio 21 d. 

galioja LRV 2011-01-17 nutarimo Nr. 44 redakcija. Parengtam ataskaitos projektui turi pritarti 

Savivaldybės taryba. Patvirtinta ataskaita talpinama savivaldybės internetiniame puslapyje. 

Savivaldybės administracijos direktorius gavo 2011-02-28 Vyriausybės atstovo Klaipėdos 

apskrityje Reikalavimą Nr. (5.1) –TR-64 dėl neatidėliotino LR visuomenės sveikatos priežiūros 

įstatymo 6 str. 5 dalies nuostatų įgyvendinimo, nustatyta tvarka parengiant Savivaldybės vykdomų 

visuomenės sveikatos priežiūros funkcijų įgyvendinimo 2010 metų ataskaitą ir gavus savivaldybės 

tarybos pritarimą, nedelsiant pateikti Sveikatos apsaugos ministerijai. 

Neigiamų priimto sprendimo projekto pasekmių nenumatoma. 

 

PRIDEDAMA: 

1. Neringos savivaldybės visuomenės sveikatos priežiūros funkcijų įgyvendinimo 

2010 metų ataskaita – 19 lapų. 

 

 

Neringos savivaldybės administracijos  

savivaldybės gydytoja    Virginija Gedžiuvienė 

  


